
196108-2024 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196108-2024 - Resultados

Finlandia – Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo – e-Forms 2023 / 
EU / HUS 030-2022 Apuvälinekeskuksen toiminnanohjausjärjestelmä ohjelmistopalveluna - 
KESKEYTYS -
OJ S 66/2024 03/04/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: HUS-yhtymä
Correo electrónico: kilpailutus.ict@hus.fi
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad regional
Actividad del poder adjudicador: Salud

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: e-Forms 2023 / EU / HUS 030-2022 Apuvälinekeskuksen toiminnanohjausjärjestelmä 
ohjelmistopalveluna - KESKEYTYS -
Descripción: HUS pyytää tarjoustanne ohjelmistopalvelusta, jolla hoidetaan lääkinnällisiin 
apuvälineisiin liittyvää toiminnanohjausta. Hankittavaan ohjelmistopalveluun konfiguroidaan 
apuvälineiden hallinnointia koskevia prosesseja ja tietoja. Ohjelmistopalvelun tulee integroitua 
HUSin muussa toiminnanohjauksessaan käyttämiin järjestelmiin (esim. Oracle Fusion Cloud). 
Hankinnan kohdetta koskevat tarkemmat vaatimukset on kuvattu liitteessä 4 
Vaatimusmäärittely. Yleisesti hanketta on kuvattu liitteessä 3 Hankinnan kohteen kuvaus. 
Muissa tarjouspyynnön liitteissä on kuvattu käyttöönottoprojektiin, jatkuviin palveluihin ja 
tietoturvaan liittyviä vaatimuksia. Liitteeseen 3.1 on kuvattu erikseen apuvälinetoiminnan 
laskutusta ja sen aiheuttamia vaatimuksia. HUS hakee SaaS-pohjaista ohjelmistopalvelua, 
jonka tulee pohjautua tuotantokäytössä jo olevaan ja tilaajalle siitä konfiguroitavaan 
tuotteeseen. Ohjelmistopalvelun tulee olla tavanomaisella tavalla integroitavissa erilaisiin 
hallinnollisiin järjestelmiin. Ohjelmistopalvelun liittymiä on esitetty liitteessä 6 Ulkoiset 
rajapinnat. Liite 5 Sopimusluonnos kattaa sekä käyttöönottovaiheen että jatkuvien palveluiden 
aikaisen toiminnan.
Identificador del procedimiento: bb19d95d-b9a9-45c7-87b2-203471312b49
Anuncio anterior: 53d5e1b2-867c-4435-99e9-ebbfc60e7952-01
Identificador interno: HUS 030-2022
Tipo de procedimiento: Abierto
Principales características del procedimiento: Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016, hankintalaki). Kyseessä on EU-
kynnysarvon ylittävä hankinta, ja hankintamenettelynä on hankintalain 32 §:n tarkoittama avoin 
menettely. TARJOUSKILPAILUSSA KÄYTETTÄVÄ KIELI Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla 
suomen kielellä. Mikäli tarjoaja tarvitsee dokumentit muulla kielellä, tarjoaja vastaa itse 
käännättämisestä ja sen kustannuksista. Tarjoukset on laadittava suomen kielellä. 
RINNAKKAISET TARJOUKSET Rinnakkaiset tarjoukset eivät ole sallittuja.

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/196108-2024
mailto:kilpailutus.ict@hus.fi


196108-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Clasificación principal (cpv): 72000000 Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, 
Internet y apoyo
Clasificación adicional (cpv): 48451000 Paquetes de software de planificación de recursos 

, empresariales 72212451 Servicios de desarrollo de software de planificación de recursos 
empresariales

Lugar de ejecución
En cualquier lugar del Espacio Económico Europeo

Información general
Información complementaria: Sopimus tehdään kolmen vuoden määräajalle, jonka jälkeen 
sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana.
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: e-Forms 2023 / EU / HUS 030-2022 Apuvälinekeskuksen toiminnanohjausjärjestelmä 
ohjelmistopalveluna - KESKEYTYS -
Descripción: HUS pyytää tarjoustanne ohjelmistopalvelusta, jolla hoidetaan lääkinnällisiin 
apuvälineisiin liittyvää toiminnanohjausta. Hankittavaan ohjelmistopalveluun konfiguroidaan 
apuvälineiden hallinnointia koskevia prosesseja ja tietoja. Ohjelmistopalvelun tulee integroitua 
HUSin muussa toiminnanohjauksessaan käyttämiin järjestelmiin (esim. Oracle Fusion Cloud). 
Hankinnan kohdetta koskevat tarkemmat vaatimukset on kuvattu liitteessä 4 
Vaatimusmäärittely. Yleisesti hanketta on kuvattu liitteessä 3 Hankinnan kohteen kuvaus. 
Muissa tarjouspyynnön liitteissä on kuvattu käyttöönottoprojektiin, jatkuviin palveluihin ja 
tietoturvaan liittyviä vaatimuksia. Liitteeseen 3.1 on kuvattu erikseen apuvälinetoiminnan 
laskutusta ja sen aiheuttamia vaatimuksia. HUS hakee SaaS-pohjaista ohjelmistopalvelua, 
jonka tulee pohjautua tuotantokäytössä jo olevaan ja tilaajalle siitä konfiguroitavaan 
tuotteeseen. Ohjelmistopalvelun tulee olla tavanomaisella tavalla integroitavissa erilaisiin 
hallinnollisiin järjestelmiin. Ohjelmistopalvelun liittymiä on esitetty liitteessä 6 Ulkoiset 
rajapinnat. Liite 5 Sopimusluonnos kattaa sekä käyttöönottovaiheen että jatkuvien palveluiden 
aikaisen toiminnan.
Identificador interno: 720314

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 72000000 
Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo
Clasificación adicional (cpv): 48451000 

, Paquetes de software de planificación de recursos empresariales 72212451 
Servicios de desarrollo de software de planificación de recursos empresariales

Lugar de ejecución
En cualquier lugar del Espacio Económico Europeo

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí



196108-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Información complementaria: Sopimus tehdään kolmen vuoden määräajalle, jonka jälkeen 
sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana.

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Precio
Nombre: Vertailuhinta

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Resultados

Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Estado de selección del ganador: 
No se ha escogido a ningún ganador y la licitación está cerrada.

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 0

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Markkinaoikeus
Número de registro: 3006157-6
Dirección postal: Radanrakentajantie 5
Localidad: Helsinki
Código postal: 00520
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
País: Finlandia
Correo electrónico: markkinaoikeus@oikeus.fi
Teléfono: +358 295643300
Dirección de internet: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0002
Denominación oficial: HUS-yhtymä
Número de registro: 1567535-0
Dirección postal: PL 445 (Uutistie 3 C, 01770 Vantaa)
Localidad: HUS
Código postal: 00029
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus


196108-2024 Page 4/4

8.1.

País: Finlandia
Punto de contacto: ICT-kategoria
Correo electrónico: kilpailutus.ict@hus.fi
Teléfono: +358 94711
Dirección de internet: http://www.hus.fi
Funciones de esta organización: 
Comprador

ORG-0003
Denominación oficial: Hansel Oy (Hilma)
Número de registro: 0988084-1
Dirección postal: Mannerheiminaukio 1a
Localidad: Helsinki
Código postal: 00100
Subdivisión del país (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
País: Finlandia
Punto de contacto: eSender
Correo electrónico: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Teléfono: 029 55 636 30
Dirección de internet: http://hankintailmoitukset.fi
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: d28038c6-ce50-419e-9f3c-194d51b5fd29  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 02/04/2024 10:40:45 (UTC)
Anuncio: fecha de envío (por parte del eSender): 02/04/2024 10:42:17 (UTC)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: finés
Número de publicación del anuncio: 196108-2024
Número de la edición del DO S: 66/2024
Fecha de publicación: 03/04/2024

mailto:kilpailutus.ict@hus.fi
http://www.hus.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

